平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

修正の理由
連結業績において、売上高は、主に産業用システム製品の納期繰り延べがあったこと機器製品のマレーシアを除く東南

アジア市場及びオセアニア市場での販売が伸びなかったこと等により、前回発表予想を下回る見込みであります。利益面
では原価低減に努めたこと、また、為替が想定より円高是正にて推移したこと及び原材料価格が累計期間を通じて安定し
ていたこと等により、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回発表予想を上回る見込みであります。

なお、通期の業績予想につきましては、国内景気回復の遅れと欧州、アジア、オセアニアの景気下振れの懸念及び為替
レートの変動などの不透明な要素も多いため、前回発表予想値を据え置くことといたしました。今後の動向に応じて変更が
生じる場合は速やかに開示いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成26年11月7日
各 位

上場会社名 寺崎電気産業株式会社
代表者 代表取締役社長 寺崎 泰造
（コード番号 6637 ）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長 池田 康孝
（TEL 06-6692-1131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,850 570 600 410 31.47
今回修正予想(B) 18,310 910 1,110 870 66.77
増減額(B-A) △540 340 510 460
増減率(%) △2.9 59.6 85.0 112.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

17,822 778 1,011 895 68.74

以 上